
ZARZĄDZENIE Nr 87/2018
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Dyrektora Mieroszowskiego Centrum Kultury w Mieroszowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018

poz. 944), art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności

kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.), § 9 ust. 7 Uchwały Nr VIII/23/15 Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Mieroszowskiego Centrum Kultury (Dz. Urz. Woj.

Dolnośląskiego z 2015 r. poz.1735) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Na wniosek pełniącego obowiązki Dyrektora Mieroszowskiego Centrum Kultury powołuję Panią Marikę

Sikorę na stanowisko Zastępcy Dyrektora Mieroszowskiego Centrum Kultury w Mieroszowie. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Dyrektorowi Mieroszowskiego Centrum Kultury. 

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

Burmistrz Mieroszowa

    Marcin Raczyński


